
Obec ZDIBY

Obecně závazná vyhláška č. 3/2007,
kterou se mění a doplňuje vyhláška č. 5/2006, o zřízení obecní policie

Zastupitelstvo obce Zdiby se na svém zasedání dne 17.5.2007  usneslo vydat podle 
ustanovení § 1 odst.  1 a § 27 odst.  2 zákona č.  553/1991 Sb.,  o obecní policii,  ve znění 
pozdějších předpisů,  a v souladu s § 10 písm. d) a § 84 odst. 2 písm. i) zákona č. 128/2000 
Sb., zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), tuto obecně závaznou vyhlášku: 

Preambule

Obecně závazná vyhláška č. 5/2006, o zřízení obecní policie, se mění a doplňuje takto:

1. „Zastupitelstvo obce Zdiby se na svém zasedání dne 21.6.2006 usneslo vydat podle § 1 
odst. 1) zákona č. 533/1991 Sb. o obecní policii a v souladu s ustanovením §14 odst. 1) 
písmeno i) zákona č. 367/1990 Sb. o obcích ve znění pozdějších předpisů tuto obecně 
závaznou vyhlášku“  se zrušuje.

2. Preambule zní : „Zastupitelstvo obce Zdiby se na svém zasedání dne 21.6.2006 usneslo 
vydat podle ustanovení § 1 odst. 1 a § 27 odst. 2 zákona č. 553/1991 Sb., o obecní policii, 
ve znění pozdějších předpisů,  a v souladu s § 10 písm. d) a § 84 odst. 2 písm. i) zákona 
č. 128/2000 Sb., zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), tuto obecně závaznou 
vyhlášku“.

      
Čl. I

    
Ostatní články Obecně závazné vyhlášky č. 5/2006, o zřízení obecní policie zůstávají v 
platnosti.

Čl. II
Účinnost

Tato obecně závazná vyhláška nabývá účinnosti 15 dnem vyvěšení. 

                                                                                                  
                                                                                          
              Zdeněk Jurkeník v.r.   Jan Tvrdý v.r.
                místostarosta                                                                                     starosta


